
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/269/17  

RADY POWIATU W NYSIE 

z dnia 19 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi publicznej powiatowej nr 1632 O 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, 1579, 1948, z 2017 r. poz.730) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948, z 2017 r. poz. 191), Rada Powiatu w Nysie, po zasięgnięciu opinii 

Burmistrzów Nysy i Otmuchowa, uchwala co następuje: 

§ 1.1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi powiatowej 1632 O relacji Biała Nyska - Kałków położonej  

na terenie gmin Nysa i Otmuchów w sposób następujący:  

- wydłuża się przebieg drogi powiatowej nr 1632 O o istniejący odcinek drogi powiatowej nr 1636 O  

(od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1632 w miejscowości Kałków) wynoszący 134 m oraz istniejący 

odcinek drogi powiatowej nr 1635 O (od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1637 w miejscowości Kałków 

do granicy państwa) wynoszący 1820 m. 

2. Droga powiatowa 1632 O otrzymuje przebieg Biała Nyska - granica państwa z całkowitą długością 

wynoszącą 12294 m. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi oznaczono na mapie stanowiącej załącznik niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu w Nysie 

 

Mirosław Aranowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 maja 2017 r.

Poz. 1501



Załącznik do uchwały nr XXVII/269/17 

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 19 maja 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1501


		2017-05-26T12:00:24+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




